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Çankaya Üniversitesi TTO ve Başkent OSB işbirliği 
ile KOSGEB kobi uzmanlarının da katılımı ile 10 Mayıs 2018 
tarihinde Ar-Ge Merkezleri Bilgilendirme Toplantısı yapılmıştır. 
Toplantıya Çankaya Üniversitesi TTO Müdürü Tankut Aslantaş ve 
TTO uzmanı Ceyda Nur Altuntaş katılmıştır. Toplantıda Ceyda 
Nur Altuntaş KOBİ’lere yönelik TÜBİTAK ve KOSSGEB’in Hibe 
Destek Programları, Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri, proje başvuru, 
değerlendirme, yürütme ve raporlama süreçleri ile TTO’nun 
verdiği destekler hakkında sunum gerçekleştirmiştir. 

Başkent OSB’de Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Toplantısı Gerçekleştirildi! 

Çankaya Üniversitesi Bünyesinde  
KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Tamamlanmıştır! 

Yeni Grubun Eğitimleri Devam Etmektedir! 

Çankaya Üniversitesi bünyesinde Arş. Gör. Begüm Şahin’in eğit-
menliğinde 28 Nisan 2018 tarihinde başlayan KOSGEB Uygula-
malı Girişimcilik Eğitimi 20 Mayıs 2018 tarihinde tamamlanmıştır. 
Bir  sonraki grubun eğitim 26 Mayıs 2018 tarihinde başlamış 
olup, 1 Temmuz 2018 tarihinde tamamlanacaktır.  

Çankaya Üniversitesi 12. Ar-Ge Proje Pazarı  
7 Haziran 2018 Perşembe Günü Gerçekleşecektir! 

Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ile Çankaya 

Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi işbirliği ve Polatlı 

Ticaret Odası ortaklığıyla  12. Ar-Ge Proje 

Pazarı düzenlenmektedir. 

TÜBİTAK 1503 “Proje Pazarları Destekleme 
Programı” kapsamında finanse edilen 
etkinliğimiz, 7 Haziran 2018 Perşembe günü Çankaya 
Üniversitesi Merkez Kampüs Kırmızı Salonda (Konferans 
Salonu) gerçekleştirilecektir. Etkinliğe tüm paydaşlarımız, 

akademisyenler, firma temsilcileri ve çalışanları davetlidir. Etkinlik programına www.tto.cankaya.edu.tr adresi 
üzerinden erişebilirsiniz.  
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Marie Skłodowska Curie Bireysel Araştırma Bursları – 
MSCA Individual Fellowships Çağrısı! 

Son Başvuru Tarihi: 12 Eylül 2018 

Avrupa Birliği Ufuk2020 Marie Skłodowska-Curie Uluslararası Burs ve 
Araştırma Dolaşım Destekleri kapsamında araştırmacıların uluslararası 
dolaşımına destek veren 2018 yılı “Marie Skłodowska Curie Bireysel 
Araştırma Bursları (MSCA Individual Fellowships)” çağrısı başvuru-
lara açıktır.  
 
Hem akademik kuruluşlarda hem de akademik olmayan (sanayi kurulu-
şu, KOBİ, STK gibi) kuruluşlarda araştırma yapmak üzere başvurulara 
açık olan çağrıya 12 Eylül 2018 tarihine kadar proje önerisi sunulabil-
mektedir.  

Devamı ve daha fazla haber için lütfen tıklayınız. 

Ankara Kalkınma Ajansının 2018 Yılı Fizibilite Desteği Programı 
açılmıştır. Program ile Ankara’nın kalkınması ve rekabet gücü 
açısından önemli fırsatlardan yararlanılması, yanı sıra ekonomiye 
yönelik tehdit ve risklerin önlenmesi ile yenilik ve girişimcilik 
kapasitesinin geliştirilmesine yönelik projelerin fizibilite çalışmaları 
desteklenecektir.  

Azami proje süresi: 12 Ay 
Asgari Destek Tutarı: 25.000 TL 
Azami Destek Tutarı: 150.000 TL 

Proje bütçesinin en az %25’i, en çok %100’ü hibe olarak desteklenebilir.  

Ankara Kalkınma Ajansı Fizibilite Desteği Programı! 
Elektronik Son Başvuru Tarihi: 10 Aralık 2018 
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